

ООО "УК ПРОФСЕРВИС"

Объект ЖЭУ

выполненные работы 2023 год



месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Беклемищева,20	Установка сбросов системы ц.о в подвале кран ф25	шт	2	1356	2712
01.01.2023	Беклемищева,20	Смена труб ц.о в подвале РРф25	м.п	1	1975	1975
01.01.2023	Беклемищева,20	Смена соединительной муфты стояка ц.о кв.79-1/2*3,4	шт	2	45	90
01.01.2023	Беклемищева,20	Смена труб ц.о РРф25, подвал-АПТЕКА-кв.63,67,71	м.п	20	1975	39500
01.01.2023	Беклемищева,20	Установка вентиля ф25 перед батареями кв.63,67	шт	4	1356	5424
01.01.2023	Беклемищева,20	Восстанов.эл.освещения в подвале: эл.лампа	шт	4	64	256
01.01.2023	Беклемищева,20	Восстанов.эл.освещения в подвале: эл.патрон	шт	3	277	831
01.01.2023	Беклемищева,20	Восстанов.эл.освещения в подвале: кабель АВВГ 2*2,5	м.п	30	176	5280
01.01.2023	Беклемищева,20	Восстанов.эл.освещения в подвале: эл.разетка	шт	1	200	200
01.01.2023	Беклемищева,20	Установка вентиля (запирающие и сбросы) ф25 на стояки ц.о, подвал -кв.63	шт	4	849	3396
01.01.2023	Беклемищева,20	Заделывание подвального окна - ввод ц.о 0,4*0,3*0,15 кирпичом	м.кв	0,12	4580	549,6
01.02.2023	Беклемищева,20	Смена стояка ц.о РРф25, кв.57	м.п	4	1975	7900
01.02.2023	Беклемищева,20	Смена стояка ц.о РРф20, кв.24-28	м.п	4	2428	9712
27.02.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,5	1900	950
01.03.2023	Беклемищева,20	Погрузка веток в ручную на трактор	т	1	540	540
01.03.2023	Беклемищева,20	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/6,5	1800/210	3165
01.04.2023	Беклемищева,20	Погрузка веток в ручную на трактор	т	0,2	540	108
01.04.2023	Беклемищева,20	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/1,3	1800/210	2073
01.05.2023	Беклемищева,20	Установка новых почтовых ящиков 5 секций - 20шт, под.4	шт	20	539	10780
01.05.2023	Беклемищева,20	Установка светильников наружного освещения п.1,2,3	шт	3	3803	11409
01.05.2023	Беклемищева,20	Монтаж эл.кабеля АВВГ 2*2,5 для подключения светильников	м.п	25	176	4400
01.05.2023	Беклемищева,20	Работа автовышки	час	1,3	2300	2990
01.06.2023	Беклемищева,20	Окос территории подрядчиками	м.кв	1200	2,2	2640
01.07.2023	Беклемищева,20	Смена эл.лампы 1 под, 1 эт	шт	1	64	64
01.08.2023	Беклемищева,20	Окос территории подрядчиками	м.кв	1200	2,2	2640
01.09.2023	Беклемищева,20	Смена стояка ц.о РРф20, кв.52	м.п	10	2428	24280
01.09.2023	Беклемищева,20	Смена стояка ц.о РРф25, кв.52	м.п	8	1975	15800
01.09.2023	Беклемищева,20	Установка вентиля ф25 перед батареями кв.52	шт	2	1356	2712
01.09.2023	Беклемищева,20	Установка вентиля ф20 перед батареями кв.52	шт	3	849	2547
01.10.2023	Беклемищева,20	Смена доводчика дверного входа в под.3	шт	1	2462	2462
01.10.2023	Беклемищева,20	Погрузка веток в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Беклемищева,20	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
24.11.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,16	2300	368
28.11.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,22	2300	506
30.11.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,21	2300	483
01.11.2023	Беклемищева,20	Восстановление ц.о в под.1	шт	1	48900	48900
01.11.2023	Беклемищева,20	Восстановление ц.о в под.2	шт	1	25678	25678
01.11.2023	Беклемищева,20	Обработка под.1 спец.средством от насекомых	шт	1	295	295
01.11.2023	Беклемищева,20	Установка проушин с замком на дверь входа в подвал под.1	шт	1	852	852
15.12.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузч	час	0,28	2000	560
21.12.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузч	час	0,3	2000	600
27.12.2023	Беклемищева,20	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузч	час	0,35	2300	805
					затрачено	248537,4

- 25.05.

